
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

45,755,650

19,405,500

9,845,000

6,978,800

6,931,000

1,616,750

693,000

90,200

31,286,200

34,779,950

15,844,950

12,895,750

25,142,000

6,532,310

8,747,750

6,639,250

940,000

33,000

0

10,654,850

18,431,400

12,026,700

16,684,100

6,825,050

11,557,400

11,327,850

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

22,766

14,765

12,268

8,269

18,161

2,395

7,157

4,100

16,755

22,765

15,640

13,900

19,530

10,886

8,963

15,445

18,260

6,500

0

18,465

14,610

25,116

18,608

3,842

10,531

8,846

102,514,650

58,172,491

17,121,871

17,663,861

14,572,764

4,772,648

1,154,780

0

66,821,385

74,011,521

33,733,415

36,748,736

75,218,883

29,770,819

12,603,881

19,764,246

8,773,038

110,000

0

23,002,518

66,477,214

43,122,022

33,357,912

19,901,426

35,843,298

29,226,898

特別寄付金 合計

東京南

東京芝

東京新橋

東京赤坂

東京みなと

東京レインボー

東京麻布

東京グローバル

東京銀座

東京日本橋

東京築地

東京日本橋東

東京中央

東京日本橋西

東京銀座新

東京シティ日本橋

東京中央新

東京あけぼの

東京山王

東京羽田

東京品川

東京大森

東京品川中央

東京大井

東京田園調布

東京港南マリーン

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,055,000

580,000

262,500

192,500

210,000

57,500

36,000

90,200

825,000

1,945,000

310,500

255,000

1,400,000

215,000

301,500

191,250

90,000

33,000

0

344,000

252,500

270,000

356,000

38,000

235,000

130,000

2,635,000

438,800

400,000

130,000

552,800

0

100,000

0

1,990,000

2,585,270

800,000

440,000

2,428,000

264,000

317,000

442,000

750,000

110,000

0

450,000

478,000

810,000

500,000

35,000

260,000

100,000

普通

4,690,000

1,018,800

662,500

322,500

762,800

57,500

136,000

90,200

2,815,000

4,530,270

1,110,500

695,000

3,828,000

479,000

618,500

633,250

840,000

143,000

0

794,000

730,500

1,080,000

856,000

73,000

495,000

230,000

206

69

54

39

42

24

19

22

168

199

71

50

196

44

69

41

46

22

0

43

50

43

46

19

47

26

2015年4月30日

平均

9,975

8,405

4,861

4,935

5,000

2,395

1,894

4,100

4,910

9,773

4,373

5,100

7,142

4,886

4,369

4,664

1,956

1,500

0

8,000

5,050

6,279

7,739

2,000

5,000

5,000

148,270,300

77,577,991

26,966,871

24,642,661

21,503,764

6,389,398

1,847,780

90,200

98,107,585

108,791,471

49,578,365

49,644,486

100,360,883

36,303,129

21,351,631

26,403,496

9,713,038

143,000

0

33,657,368

84,908,614

55,148,722

50,042,012

26,726,476

47,400,698

40,554,748

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,933,400

8,950,000

4,045,250

2,829,500

4,835,500

1,863,500

33,306,750

15,318,700

13,144,000

4,907,000

6,898,500

3,063,000

8,779,000

1,503,000

2,747,500

2,436,500

240,000

14,280,600

12,106,950

7,090,750

16,597,750

3,816,900

9,069,700

5,137,500

4,604,500

1,320,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

20,000

24,354

18,956

21,678

26,620

3,078

15,995

5,562

18,529

31,595

8,181

20,151

24,481

13,611

46,527

21,428

12,037

8,790

33,750

13,181

27,748

6,923

12,277

38,650

24,910

14,333

22,572,631

36,128,831

15,729,950

11,224,015

29,357,977

972,709

73,445,639

40,825,445

32,221,366

16,126,118

18,180,942

17,273,120

48,773,607

4,724,707

12,615,476

7,230,950

190,000

43,299,793

32,654,908

18,585,315

63,653,080

16,869,722

42,865,220

15,362,402

18,843,176

10,463,274

特別寄付金 合計

東京大崎

東京蒲田

東京京浜

東京田園調布緑

東京白金

東京高輪

東京西

東京城西

東京西南

東京原宿

東京杉並

東京神宮

東京恵比寿

東京広尾

東京渋谷

東京六本木

東京愛宕

東京世田谷

東京目黒

東京成城

東京世田谷南

東京城南

東京山の手

東京成城新

東京青山

東京自由が丘

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

150,000

310,000

180,000

87,000

232,000

58,500

907,200

256,000

505,000

102,500

170,000

165,000

505,000

75,000

180,000

275,000

135,000

112,500

175,000

90,000

465,000

185,000

285,750

246,000

132,500

18,000

370,000

1,200,000

256,000

520,000

540,000

0

1,700,000

100,000

440,000

561,000

100,000

500,000

2,090,000

170,000

1,495,000

775,000

190,000

265,500

1,040,000

200,000

2,032,400

85,000

500,000

1,300,000

565,000

240,000

普通

520,000

1,510,000

436,000

607,000

772,000

58,500

2,607,200

356,000

945,000

663,500

270,000

665,000

2,595,000

245,000

1,675,000

1,050,000

325,000

378,000

1,215,000

290,000

2,497,400

270,000

785,750

1,546,000

697,500

258,000

26

62

23

28

29

19

163

64

51

21

33

33

106

18

36

49

27

43

36

22

90

39

64

40

28

18

2015年4月30日

平均

5,769

5,000

7,826

3,107

8,000

3,078

5,565

4,000

9,901

4,880

5,151

5,000

4,764

4,166

5,000

5,612

5,000

2,616

4,861

4,090

5,166

4,743

4,464

6,150

4,732

1,000

29,506,031

45,078,831

19,775,200

14,053,515

34,193,477

2,836,209

106,752,389

56,144,145

45,365,366

21,033,118

25,079,442

20,336,120

57,552,607

6,227,707

15,362,976

9,667,450

430,000

57,580,393

44,761,858

25,676,065

80,250,830

20,686,622

51,934,920

20,499,902

23,447,676

11,783,274

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,997,500

1,176,000

480,000

18,148,700

16,446,050

9,014,550

16,565,950

7,622,850

6,950,500

8,382,250

3,993,750

4,944,050

4,760,750

3,925,000

14,669,850

11,145,850

9,902,650

9,949,150

11,718,050

12,506,600

9,358,500

4,307,500

5,220,000

5,148,250

2,414,500

3,299,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,300

10,161

37,879

19,000

17,185

10,142

9,170

9,703

18,062

24,059

8,120

11,571

11,703

4,371

20,169

8,916

6,739

29,714

18,520

15,043

27,438

18,750

23,111

9,000

10,666

5,000

6,680,977

335,212

1,532,692

38,901,640

37,389,133

31,325,037

36,319,810

28,712,299

23,834,738

30,175,574

12,614,227

12,540,900

6,538,937

8,717,754

56,798,947

31,916,280

27,486,593

36,883,926

31,360,478

25,444,995

47,864,314

23,683,997

12,528,613

13,741,674

6,836,527

7,064,633

特別寄付金 合計

東京世田谷中央

東京米山友愛

東京米山ロータリーEクラブ2750

東京八王子

東京町田

東京日野

東京八王子西

東京町田・中

東京八王子東

東京八王子南

東京町田サルビア

東京飛火野

東京町田東

東京八王子北

東京立川

東京小金井

東京国分寺

東京三鷹

東京昭島

東京国立

東京立川こぶし

東京井の頭

東京昭島中央

東京武蔵国分寺

東京小金井さくら

東京国立白うめ

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

77,500

224,000

100,000

702,000

428,000

175,000

652,000

110,500

103,500

330,000

119,250

224,000

216,000

153,000

468,000

142,000

110,000

180,000

396,000

372,000

352,000

60,000

450,000

86,000

96,000

95,000

92,000

60,520

998,500

400,000

500,000

180,000

100,000

200,000

330,000

1,282,000

100,000

100,000

100,000

0

1,670,000

179,000

200,000

860,000

530,000

320,000

2,090,000

390,000

590,000

310,000

160,000

0

普通

169,500

284,520

1,098,500

1,102,000

928,000

355,000

752,000

310,500

433,500

1,612,000

219,250

324,000

316,000

153,000

2,138,000

321,000

310,000

1,040,000

926,000

692,000

2,442,000

450,000

1,040,000

396,000

256,000

95,000

15

28

29

58

54

35

82

32

24

67

27

28

27

35

106

36

46

35

50

46

89

24

45

44

24

19

2015年4月30日

平均

5,166

8,000

3,448

12,103

7,925

5,000

7,951

3,453

4,312

4,925

4,416

8,000

8,000

4,371

4,415

3,944

2,391

5,142

7,920

8,086

3,955

2,500

10,000

1,954

4,000

5,000

9,678,477

1,511,212

2,012,692

57,050,340

53,835,183

40,339,587

52,885,760

36,335,149

30,785,238

38,557,824

16,607,977

17,484,950

11,299,687

12,642,754

71,468,797

43,062,130

37,389,243

46,833,076

43,078,528

37,951,595

57,222,814

27,991,497

17,748,613

18,889,924

9,251,027

10,363,633

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

56,000

15,216,750

11,464,050

6,391,300

6,363,000

5,839,000

7,423,500

3,617,000

2,242,300

7,985,250

340,000

50,000

190,000

0

789,716,110

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

9,724

13,145

7,569

8,800

4,500

14,760

9,400

3,220

14,791

10,818

2,500

14,500

0

16,854

0

32,436,974

31,292,547

27,532,515

20,875,538

16,902,842

17,458,757

14,180,213

17,437,946

32,390,277

235,258

0

100,000

53,233,235

2,335,956,659

特別寄付金 合計

東京ピースウィングロータリーEクラブ

東京府中

東京調布

東京多摩

東京狛江

東京稲城

東京武蔵府中

東京たまがわ

東京多摩グリーン

東京調布むらさき

東京iシティ

東京代官山

東京サンライズ汐留

2750その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

56,000

464,000

325,000

0

100,000

121,500

329,000

135,000

49,500

365,000

88,000

50,000

190,000

0

25,373,150

0

100,000

490,000

272,500

120,000

0

350,000

100,000

60,000

700,000

150,000

0

100,000

400,000

48,835,290

普通

56,000

564,000

815,000

272,500

220,000

121,500

679,000

235,000

109,500

1,065,000

238,000

50,000

290,000

400,000

74,208,440

28

58

62

36

25

27

46

25

34

72

22

20

20

0

4,403

2015年4月30日

平均

2,000

8,000

5,241

0

4,000

4,500

7,152

5,400

1,455

5,069

4,000

2,500

9,500

0

5,762

56,000

47,653,724

42,756,597

33,923,815

27,238,538

22,741,842

24,882,257

17,797,213

19,680,246

40,375,527

575,258

50,000

290,000

53,233,235

3,125,672,769

2750地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


