

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期	今期	今期	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
			普通寄付	特別寄付	合計						
東京南	(年)	0	2,055,000	2,635,000	4,690,000	206	9,975	22,766	45,755,650	102,514,650	148,270,300
東京芝	(年)	0	580,000	438,800	1,018,800	69	8,405	14,765	19,405,500	58,172,491	77,577,991
東京新橋	(年)	0	262,500	400,000	662,500	54	4,861	12,268	9,845,000	17,121,871	26,966,871
東京赤坂	(年)	0	192,500	130,000	322,500	39	4,935	8,269	6,978,800	17,663,861	24,642,661
東京みなと	(年)	0	210,000	552,800	762,800	42	5,000	18,161	6,931,000	14,572,764	21,503,764
東京レインボー	(年)	0	57,500	0	57,500	24	2,395	2,395	1,616,750	4,772,648	6,389,398
東京麻布	(年)	0	36,000	100,000	136,000	19	1,894	7,157	693,000	1,154,780	1,847,780
東京グローバル	(年)	0	90,200	0	90,200	22	4,100	4,100	90,200	0	90,200
東京銀座	(年)	0	825,000	1,990,000	2,815,000	168	4,910	16,755	31,286,200	66,821,385	98,107,585
東京日本橋	(年)	0	1,945,000	2,585,270	4,530,270	199	9,773	22,765	34,779,950	74,011,521	108,791,471
東京築地	(年)	0	310,500	800,000	1,110,500	71	4,373	15,640	15,844,950	33,733,415	49,578,365
東京日本橋東	(年)	0	255,000	440,000	695,000	50	5,100	13,900	12,895,750	36,748,736	49,644,486
東京中央	(年)	0	1,400,000	2,428,000	3,828,000	196	7,142	19,530	25,142,000	75,218,883	100,360,883
東京日本橋西	(年)	0	215,000	264,000	479,000	44	4,886	10,886	6,532,310	29,770,819	36,303,129
東京銀座新	(年)	0	301,500	317,000	618,500	69	4,369	8,963	8,747,750	12,603,881	21,351,631
東京シティ日本橋	(年)	0	191,250	442,000	633,250	41	4,664	15,445	6,639,250	19,764,246	26,403,496
東京中央新	(年)	0	90,000	750,000	840,000	46	1,956	18,260	940,000	8,773,038	9,713,038
東京あけぼの	(年)	0	33,000	110,000	143,000	22	1,500	6,500	33,000	110,000	143,000
東京山王		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
東京羽田	(年)	0	344,000	450,000	794,000	43	8,000	18,465	10,654,850	23,002,518	33,657,368
東京品川	(年)	0	252,500	478,000	730,500	50	5,050	14,610	18,431,400	66,477,214	84,908,614
東京大森	(年)	0	270,000	810,000	1,080,000	43	6,279	25,116	12,026,700	43,122,022	55,148,722
東京品川中央	(年)	0	356,000	500,000	856,000	46	7,739	18,608	16,684,100	33,357,912	50,042,012
東京大井	(年)	0	38,000	35,000	73,000	19	2,000	3,842	6,825,050	19,901,426	26,726,476
東京田園調布	(年)	0	235,000	260,000	495,000	47	5,000	10,531	11,557,400	35,843,298	47,400,698
東京港南マリーン	(年)	0	130,000	100,000	230,000	26	5,000	8,846	11,327,850	29,226,898	40,554,748

※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期	今期	今期	会員数	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
			普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)					
東京大崎	(年)	0	150,000	370,000	520,000	26	5,769	20,000	6,933,400	22,572,631	29,506,031
東京蒲田	(年)	0	310,000	1,200,000	1,510,000	62	5,000	24,354	8,950,000	36,128,831	45,078,831
東京京浜	(年)	0	180,000	256,000	436,000	23	7,826	18,956	4,045,250	15,729,950	19,775,200
東京田園調布緑	(年)	0	87,000	520,000	607,000	28	3,107	21,678	2,829,500	11,224,015	14,053,515
東京白金	(年)	0	232,000	540,000	772,000	29	8,000	26,620	4,835,500	29,357,977	34,193,477
東京高輪	(年)	0	58,500	0	58,500	19	3,078	3,078	1,863,500	972,709	2,836,209
東京西	(年)	0	907,200	1,700,000	2,607,200	163	5,565	15,995	33,306,750	73,445,639	106,752,389
東京城西	(年)	0	256,000	100,000	356,000	64	4,000	5,562	15,318,700	40,825,445	56,144,145
東京西南	(年)	0	505,000	440,000	945,000	51	9,901	18,529	13,144,000	32,221,366	45,365,366
東京原宿	(年)	0	102,500	561,000	663,500	21	4,880	31,595	4,907,000	16,126,118	21,033,118
東京杉並	(年)	0	170,000	100,000	270,000	33	5,151	8,181	6,898,500	18,180,942	25,079,442
東京神宮	(年)	0	165,000	500,000	665,000	33	5,000	20,151	3,063,000	17,273,120	20,336,120
東京恵比寿	(年)	0	505,000	2,090,000	2,595,000	106	4,764	24,481	8,779,000	48,773,607	57,552,607
東京広尾	(年)	0	75,000	170,000	245,000	18	4,166	13,611	1,503,000	4,724,707	6,227,707
東京渋谷	(年)	0	180,000	1,495,000	1,675,000	36	5,000	46,527	2,747,500	12,615,476	15,362,976
東京六本木	(年)	0	275,000	775,000	1,050,000	49	5,612	21,428	2,436,500	7,230,950	9,667,450
東京愛宕	(年)	0	135,000	190,000	325,000	27	5,000	12,037	240,000	190,000	430,000
東京世田谷	(年)	0	112,500	265,500	378,000	43	2,616	8,790	14,280,600	43,299,793	57,580,393
東京目黒	(年)	0	175,000	1,040,000	1,215,000	36	4,861	33,750	12,106,950	32,654,908	44,761,858
東京成城	(年)	0	90,000	200,000	290,000	22	4,090	13,181	7,090,750	18,585,315	25,676,065
東京世田谷南	(年)	0	465,000	2,032,400	2,497,400	90	5,166	27,748	16,597,750	63,653,080	80,250,830
東京城南	(年)	0	185,000	85,000	270,000	39	4,743	6,923	3,816,900	16,869,722	20,686,622
東京山の手	(年)	0	285,750	500,000	785,750	64	4,464	12,277	9,069,700	42,865,220	51,934,920
東京成城新	(年)	0	246,000	1,300,000	1,546,000	40	6,150	38,650	5,137,500	15,362,402	20,499,902
東京青山	(年)	0	132,500	565,000	697,500	28	4,732	24,910	4,604,500	18,843,176	23,447,676
東京自由が丘	(年)	0	18,000	240,000	258,000	18	1,000	14,333	1,320,000	10,463,274	11,783,274

※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期	今期	今期	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
			普通寄付	特別寄付	合計						
東京世田谷中央	(年)	0	77,500	92,000	169,500	15	5,166	11,300	2,997,500	6,680,977	9,678,477
東京米山友愛	(年)	0	224,000	60,520	284,520	28	8,000	10,161	1,176,000	335,212	1,511,212
東京米山ロータリーEクラブ2750	(半)	0	100,000	998,500	1,098,500	29	3,448	37,879	480,000	1,532,692	2,012,692
東京八王子	(年)	0	702,000	400,000	1,102,000	58	12,103	19,000	18,148,700	38,901,640	57,050,340
東京町田	(年)	0	428,000	500,000	928,000	54	7,925	17,185	16,446,050	37,389,133	53,835,183
東京日野	(年)	0	175,000	180,000	355,000	35	5,000	10,142	9,014,550	31,325,037	40,339,587
東京八王子西	(年)	0	652,000	100,000	752,000	82	7,951	9,170	16,565,950	36,319,810	52,885,760
東京町田・中	(年)	0	110,500	200,000	310,500	32	3,453	9,703	7,622,850	28,712,299	36,335,149
東京八王子東	(年)	0	103,500	330,000	433,500	24	4,312	18,062	6,950,500	23,834,738	30,785,238
東京八王子南	(年)	0	330,000	1,282,000	1,612,000	67	4,925	24,059	8,382,250	30,175,574	38,557,824
東京町田サルビア	(年)	0	119,250	100,000	219,250	27	4,416	8,120	3,993,750	12,614,227	16,607,977
東京飛火野	(年)	0	224,000	100,000	324,000	28	8,000	11,571	4,944,050	12,540,900	17,484,950
東京町田東	(年)	0	216,000	100,000	316,000	27	8,000	11,703	4,760,750	6,538,937	11,299,687
東京八王子北	(年)	0	153,000	0	153,000	35	4,371	4,371	3,925,000	8,717,754	12,642,754
東京立川	(年)	0	468,000	1,670,000	2,138,000	106	4,415	20,169	14,669,850	56,798,947	71,468,797
東京小金井	(年)	0	142,000	179,000	321,000	36	3,944	8,916	11,145,850	31,916,280	43,062,130
東京国分寺	(半)	0	110,000	200,000	310,000	46	2,391	6,739	9,902,650	27,486,593	37,389,243
東京三鷹	(年)	0	180,000	860,000	1,040,000	35	5,142	29,714	9,949,150	36,883,926	46,833,076
東京昭島	(年)	0	396,000	530,000	926,000	50	7,920	18,520	11,718,050	31,360,478	43,078,528
東京国立	(年)	0	372,000	320,000	692,000	46	8,086	15,043	12,506,600	25,444,995	37,951,595
東京立川こぶし	(年)	0	352,000	2,090,000	2,442,000	89	3,955	27,438	9,358,500	47,864,314	57,222,814
東京井の頭	(半)	0	60,000	390,000	450,000	24	2,500	18,750	4,307,500	23,683,997	27,991,497
東京昭島中央	(年)	0	450,000	590,000	1,040,000	45	10,000	23,111	5,220,000	12,528,613	17,748,613
東京武蔵国分寺	(半)	0	86,000	310,000	396,000	44	1,954	9,000	5,148,250	13,741,674	18,889,924
東京小金井さくら	(年)	0	96,000	160,000	256,000	24	4,000	10,666	2,414,500	6,836,527	9,251,027
東京国立白うめ	(年)	0	95,000	0	95,000	19	5,000	5,000	3,299,000	7,064,633	10,363,633

※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

クラブ名	受付	前年度	今期	今期	今期	会員数	普通	個人	普通寄付金	特別寄付金	合計
		状況	普通	普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	寄付 平均	寄付 平均		
		単価									
東京ピースウィングロータリーEクラブ	(年)	0	56,000	0	56,000	28	2,000	2,000	56,000	0	56,000
東京府中	(年)	0	464,000	100,000	564,000	58	8,000	9,724	15,216,750	32,436,974	47,653,724
東京調布	(年)	0	325,000	490,000	815,000	62	5,241	13,145	11,464,050	31,292,547	42,756,597
東京多摩		0	0	272,500	272,500	36	0	7,569	6,391,300	27,532,515	33,923,815
東京狛江	(年)	0	100,000	120,000	220,000	25	4,000	8,800	6,363,000	20,875,538	27,238,538
東京稻城	(年)	0	121,500	0	121,500	27	4,500	4,500	5,839,000	16,902,842	22,741,842
東京武蔵府中	(年)	0	329,000	350,000	679,000	46	7,152	14,760	7,423,500	17,458,757	24,882,257
東京たまがわ	(年)	0	135,000	100,000	235,000	25	5,400	9,400	3,617,000	14,180,213	17,797,213
東京多摩グリーン	(年)	0	49,500	60,000	109,500	34	1,455	3,220	2,242,300	17,437,946	19,680,246
東京調布むらさき	(年)	0	365,000	700,000	1,065,000	72	5,069	14,791	7,985,250	32,390,277	40,375,527
東京iシティ	(年)	0	88,000	150,000	238,000	22	4,000	10,818	340,000	235,258	575,258
東京代官山	(年)	0	50,000	0	50,000	20	2,500	2,500	50,000	0	50,000
東京サンライズ汐留	(年)	0	190,000	100,000	290,000	20	9,500	14,500	190,000	100,000	290,000
2750その他		0	0	400,000	400,000	0	0	0	0	53,233,235	53,233,235
合計			25,373,150	48,835,290	74,208,440	4,403	5,762	16,854	789,716,110	2,335,956,659	3,125,672,769